PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tân Việt, ngày  15 tháng 03 năm 2020

LỊCH TRỰC
XỬ LÝ CÁC CÔNG VIỆC PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

Thực hiện công văn hỏa tốc số 1542/UBND-GD ngày 13/03/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh V/v tổ chức cho học sinh, học viên, sinh viên tiếp tục nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19.

- Thời gian trực tại trường: Sáng từ 7h30’ đến 11h00'

                                                    Chiều từ: 13h30' đến16h30’ hàng ngày.
	TT
	Ngày tháng
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	       Thứ 2

16/03/2020
	Sáng
	Bùi Thị Huyền

Nguyễn Thị Mai
	Hiệu trưởng

NVHC
	0934201889
0972339338

	Chiều
	Nguyễn Thị Thanh Vân
Nguyễn Thanh Tâm
	TTCM

GV
	0983696430

0392982212

	2
	      Thứ 3

17/03/2020
	Sáng
	Vương Văn Dần

La Thị Phương
	P.Hiệu trưởng

GV
	0363136199

0989173521

	Chiều
	Nguyễn Thị Tâm

Nguyễn Thị Ngọc Anh
	CTCĐ
TPTĐ
	0985680155

0394836191

	3
	       Thứ 4

18/03/2020
	Sáng
	Bùi Thị Huyền
Nguyễn Thị Mai
Nguyễn Thị Yến
	Hiệu trưởng

     NVHC            NVTV
	0934201889

0982338292
0394791986

	Chiều
	Hoàng Kim Cúc

Vũ Thị Hảo
	TTCM
GV
	0868872955

0763406506

	4
	       Thứ 5

19/03/2020
	Sáng
	Vương Văn Dần

Phạm Thị Hương
	 P.Hiệu trưởng

GV
	0363136199

0969903123

	Chiều
	Nguyễn Thị Thanh Vân

Trần Thị Thu Mai
	TPCM

GV
	0983696430

0367585720

	5
	       Thứ 6

20/03/2020
	Sáng
	Bùi Thị Huyền

Nguyễn Thị Mai
Phạm Văn Phượng
	Hiệu trưởng

NVHC
GV
	0934201889

0982338292
0982338292

	Chiều
	Nguyễn Thị Tâm

Đinh Thị Khánh Ly
	CTCĐ

GV
	0392982212
0976607993

	6
	       Thứ 7

21/03/2020
	Sáng

	Vương Văn Dần

Phạm Thị Hoa
	P.Hiệu trưởng

GV
	0363136199

097362639

	Chiều
	Hoàng Kim Cúc

Phạm Văn Phượng
	TTCM
GV
	0868872955

0982338292

	7
	   Chủ nhật

22/03/2020
	Sáng
	Bùi Thị Huyền

Nguyễn Thị Mai

Đào Thị Út
	Hiệu trưởng

NVHC
GV
	0934201889
0982338292
0866595182

	Chiều
	Nguyễn Thị Hoa
Nguyễn Thị Huyền
	BTTND

GV
	0334508899
0986919291

 Trên đây là lịch trực của CBGV,NV trường TH Tân Việt  về phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BGH, các TT (t/h);

- Website trường.
	HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Huyền